Edição 1.088 | Ano 3
06 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO FINANCEIRO
REPUBLICAÇÃO - DECRETO FINANCEIRO Nº127/2023 - ALTERAÇÃO DE QDD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
REPUBLICAÇÃO - DECRETO FINANCEIRO Nº183/2023 - ALTERAÇÃO DE QDD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: V7R59KEB-621SQJXU-BO4LQ7CE-21Z7SILQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Sátiro Dias
CNPJ: 13.648.480/0001-43
Praça José Robério de Oliveira Batista, s/n, Centro, Cep:48485-
000 - Sátiro Dias-Ba.

ATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2024
(RESUMO)

Aos dezenove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro, por determinação do Excelentíssimo

Senhor PEDRO RAIMUNDO SANTANA DA CRUZ, Prefeito Municipal de Sátiro Dias, Bahia, em

cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, após ratificação, autoriza a publicação do resumo

do contrato nº 008/2024, tendo objeto à contratação de empresa especializada para fornecimento de oxigênio

medicinal e cilindros em regime de comodato para suprir as necessidades do hospital municipal, ambulância

e ambulância do samu, conforme especificações técnicas constantes no Anexo II do Edital do Pregão
Eletrônico Nº044/2023. Empresa Contratada OXBRAS GASES MEDICINAIS E INDUSTRIAIS DO
NORDESTE LTDA, CNPJ nº 00.712.503/0001-90, com o valor global de R$ 352.492,00 (trezentos e
cinquenta e dois mil, quatrocentos e noventa e dois reais).

Data da assinatura: 19 de janeiro de 2024

Prazo de vigência: 19 de janeiro de 2025

Dotação Orçamentária:

UNIDADE PROJ. /ATIV. ELEM. DE DESPESA FONTE
0901 2042/2043 3.3.90.30 15001002/16000000

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, LEILA VIRGINIA DA
SILVA DOS ANJOS, Secretaria Municipal de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁTIRO DIAS, ESTADO DA BAHIA, 19 DE JANEIRO DE 2024.

LEILA VIRGINIA DA SILVA DOS ANJOS

Secretaria Municipal de Saúde

Edição 1.088 | Ano 3
06 de fevereiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃODO EXTRATODE CONTRATONº 008/2024

Certificação Digital: V7R59KEB-621SQJXU-BO4LQ7CE-21Z7SILQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

Edição 1.088 | Ano 3
06 de fevereiro de 2024

Página 4

REPUBLICAÇÃO - DECRETO FINANCEIRONº127/2023 - ALTERAÇÃODEQDD

Certificação Digital: V7R59KEB-621SQJXU-BO4LQ7CE-21Z7SILQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

Edição 1.088 | Ano 3
06 de fevereiro de 2024

Página 5

REPUBLICAÇÃO - DECRETO FINANCEIRONº183/2023 - ALTERAÇÃODEQDD

Certificação Digital: V7R59KEB-621SQJXU-BO4LQ7CE-21Z7SILQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

Edição 1.088 | Ano 3
06 de fevereiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: V7R59KEB-621SQJXU-BO4LQ7CE-21Z7SILQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2024

	DECRETO FINANCEIRO
	REPUBLICAÇÃO - DECRETO FINANCEIRO Nº127/2023 - ALTERAÇÃO DE QDD
	REPUBLICAÇÃO - DECRETO FINANCEIRO Nº183/2023 - ALTERAÇÃO DE QDD

		2024-02-06T10:47:40-0300